
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 4 2 10 1

2011

14:18

18:21
╳
10
18

3
11
20

5
12

6
14

7
15

9
17

Auszeit

6:6
7:11

Ende
16:12

B  SuS Reiste … S

I II III IV V VI Punkte

3 9 2 11 14 1

256 12

20:16 13:10

0
13
24

3
14
25

4
16

10
18

11
20

12
21 Auszeit

3:4

S
A
T
Z

2

Start
16:15

B  SuS Reiste … R

I II III IV V VI Punkte

12 9 5 11 14 1

253 6

16:1522:18

╳
11

1
14

5
18

8
22

9
25

10
Auszeit

9:8

Ende
16:36

A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 8 14 1 10

185 11

16:19 3:8

16:22
1
14

2
15

3
16

4
18

10 13 Auszeit

15:17
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

B  SuS Reiste Mixed vs. RC Sorpesee III A

Spiel 13 06.10.2024 15:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Reiste … 10/14

1 Erves, Marlene X
2 Ebrahimkhi, Ahmadzai X
3 Soest, Johann X
5 Brunert, Henning X

6 Hoffmann, Michael X
8 Fuchte, Mona X
9 Penders, Merle X

11 Fischer, Nicole X

12 Henke, Jana X
14 Rummel, Sophia X

B  Libero

8 Fuchte, Mona X

B  Offizielle

T Gödde-Hilgert , Ursula E

C

A  RC Sorpesee… 11/14

1 Bolte, Merle X

2 Coerschulte, Insa X
4 Kozar, Hana X
5 Bölling, Charlotte X
7 Sieland, Monique

8 Kozar, Sara X
10 Brinkschulte, Patricia X
11 Grotensohn, Lina X
13 Klüppel, Lenja Talea …
14 Szczesny, Victoria X

15 Brückner, Philine X

A  Libero

15 Brückner, Philine X

A  Offizielle

T Kleffner, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Reiste … RC Sorpesee… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 72 20 0 2 2
1 2 1 25 2 21 18 0 3 2

3

2 4 2 50 93 38 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: SuS Reiste Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Babilon , Josephine 1

2 Gosmann, Fabian 2

Schr. Kirner, Michelle
Assist. Zheng, Jimmy

Dokument erstellt: 06.10.2024 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


