

## Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

gemischt

## B SuS Reiste Mixed vs. RC Sorpesee III A

Spiel 13

06.10.2024 15:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



11/14

	1		S		art :00	A	) RC Sc	orpese	e	R		de :12	Œ	SuS I	Reiste		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		12	14	8	4	2	10	1		3	9	2	11	14	1	
ellu		Spielernr.	<u>                                     </u>	(11)						20		6		12			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		14:18								20:16		13:10			]
Ľ		· ·		18:21													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3 11	5 12	6 14	7 15	9 17	Auszeit	0 13		4 16	10 18	11 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	11 20					6:6 7:11	24	14 25					3:4

S		art :15	Œ	SuS	Reiste		R	En 16	de :36	A	) RC Sc	rpese	е	S
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	12	9	5	11	14	1		2	4	8	14	1	10	
L				3	6		25		( <u>s</u>		11			18
Z				16:15	22:18				16:19		3:8			
									16:22					
2	X 11	1 14	5 18	8 22	9 25	10	Auszeit	1 14	2 15	3 16	4 18	10	13	Auszeit
							9:8				)			15:17 16:20

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SuS Reiste 10	/14	A		/14
1	Erves, Marlene	Х	1	Bolte, Merle	Х
2	Ebrahimkhi, Ahmadzai	Х	2	Coerschulte, Insa	Х
3	Soest, Johann	Х	4	Kozar, Hana	Х
5	©Brunert, Henning	Х	5	Bölling, Charlotte	Х
6	Hoffmann, Michael	Χ	7	Sieland, Monique	
8	Fuchte, Mona	Х	8	Kozar, Sara	Х
9	Penders, Merle	X	10	Brinkschulte, Patricia	Х
11	Fischer, Nicole	Х	11	Grotensohn, Lina	Х
12	Henke, Jana	X	13	Klüppel, Lenja Talea	
	Rummel, Sophia	X	14	Szczesny, Victoria	Х
			15	Brückner, Philine	Х
<u>B</u>	Libero		(A)	Libero	
8	Fuchte, Mona	Χ	15	Brückner, Philine	X
B	Offizielle		(A)	Offizielle	

E T Kleffner, Felix

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Er	<u>qebnisse</u>					B Libero
(B) SuS Reiste	RC Sc	rpese	èе	(7	(4)	)
AWG PS	atz Dauer	Р	G	W	Α	8 Fuchte, Mona
1 2 1 <b>25</b>	1 72	20	0	2	2	(B) Offizielle
1 2 1 <b>25</b>	2 21	18	0	3	2	T Gödde-Hilgert , Ursula
	3					1 Godde Fingere, Orsaid
2 4 2 50	93	38	0	5	4	
Start: 15:00 Er	Dau	er:	1:3	36		
Sieger: SuS Reis	ste Mixed					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Babilon , Josephine		1				
2	Gosmann, Fabian		2				
	-		Schr	Kirner Michelle			

Assist. Zheng, Jimmy